Протокол № АК-27
Аттестационной комиссии
СРО «БайкалРегионПроект»
г. Иркутск                                                                                                               «16» июня 2016 г.
На заседании присутствовали
члены Аттестационной комиссии:
Председатель Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест» – Петров Виктор Владимирович;
Заместитель председателя Аттестационной комиссии технический директор СРО БайкалРегионПроект»  –  Кульков Виктор Николаевич;
Главный инженер ООО «Сибирский проектный институт» – Заварухин Андрей Александрович.

Специалист СРО «БайкалРегионПроект» – Нецветаева Виктория Петровна.
Всего на дату проведения заседания избранных членов Аттестационной комиссии – 5.
Присутствуют на заседании – 3.
Заседание является правомочным.
Секретарем заседания единогласно избрали: Нецветаеву Викторию Петровну
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций – членов  СРО Ассоциации «БайкалРегионПроект» на соответствие квалификационным требованиям, необходимым для выполнения определенного вида (видов) проектных работ.
1. СЛУШАЛИ: заместителя председателя Аттестационной комиссии Кулькова В.Н. о представлении на аттестацию специалистов организаций – членов СРО Ассоциации «БайкалРегионПроект». Заявлены на аттестацию специалисты от 11 организаций.
РЕШИЛИ:

1) Аттестовать специалистов  ООО «ИркутскЭнергоПроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Бейнарович Наталия Викторовна

	Начальник отдела ГП, ПОС

	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Бабура Светлана Юрьевна
	Начальник теплотехнического отдела

	3
	Савельева Татьяна Леонидовна
	И.о. начальник АСО

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

2) Аттестовать специалистов ЗАО «Востсибпроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Грудинина Светлана Алексеевна
	Главный архитектор проектов
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Рычков Алексей Станиславович
	Ведущий инженер ЭМ

	3
	Денисенко Денис Викторович
	Генеральный директор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

3) Аттестовать специалистов  АО «Иркутскэнергоремонт»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Берендяев Сергей Николаевич
	Инженер-конструктор 1 категории
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Кузнецова Татьяна Борисовна
	Зам. начальника проектно-конструкторского отдела

	3
	Суслов Сергей Викторович
	Ведущий инженер-конструктор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

4) Аттестовать специалиста ООО «Сетевая компания «Иркут»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Бодров Андрей Васильевич
	Главный инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

5) Аттестовать специалистов ООО «Аркада»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Зверев Алексей Александрович
	Директор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Звонков Евгений Сергеевич
	Инженер - проектировщик

	3
	Парфенов Михаил Геннадьевич
	Инженер - проектировщик

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

6) Утвердить аттестацию специалиста ООО «ИЦ «Иркутскэнерго» согласно представленного  Протокола № 1 от 10.05.2016 г. заседания аттестационной комиссии ООО «ИЦ «Иркутскэнерго»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Кулагин Никита Викторович
	Инженер-технолог II категории котлотурбинного сектора службы
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

7) Утвердить аттестацию специалиста  ФГБОУ ВО ИрГУПС согласно представленного  Протокола № 5 от 13.05.2016 г. заседания аттестационной комиссии ФГБОУ ВО ИрГУПС:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Черепанов Александр Валерьевич

	Инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно

8) Аттестовать специалиста ООО ТПО «Иркутскархпроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Адов Александр Сергеевич
	Ведущий инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

9) Утвердить аттестацию специалистов АО «Иркутскгипродорнии», согласно представленного  Протокола № 26 от 22.04.2016 г. заседания аттестационной комиссии АО «Иркутскгипродорнии»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1

	Кострюкова Светлана Владимировна
	Главный специалист

	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Черных Валентина Дмитриевна
	Главный специалист

	3
	Сулейманов Рашит Геомерзянович
	Главный инженер проекта

	4
	Картавская Наталья Вячеславовна

	Ведущий инженер

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно

10) Аттестовать специалистов ООО НТЦ «Сейсмострой»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Панов Александр Борисович
	Директор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Демин Эдуард Викторович
	Ведущий специалист

	3
	Шодонов Эдуард Алексеевич
	Ведущий специалист

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

11) Аттестовать специалиста ЗАО «ИРМЕТ»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Иванченко Роман Сергеевич
	Инженер теплотехнической службы
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно

Председатель  Аттестационной комиссии

Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»                     ___________ /В.В. Петров/

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

технический директор СРО                                                                          ___________ /В.Н. Кульков/

Член Аттестационной комиссии

Главный инженер ООО «Сибирский проектный институт»                    __________/А.А. Заварухин/
PAGE
4